nui ordinem , ut decet, redigerétis ; et ( accepi 
territorium incultum, quod ibi est, ut in eo plan- 
tationem facerem; et de praedicta plantatione quam 

a vobis accepi, ut vos haberetis duas portiones, et 

ego unam; et de plantatione quam ego feci, ut ipsam 

in aequalem partem divideremus; ac Christi gratia 
adiuvante , utrumque opus ad finem perduxi , et 

ad ordinem , qui decebat, redegi : nuper de pro- 
pria nostra voluntate supradictam divisionem in- 
ter nos fecimus , ita scilicet , ut de maiori vinea 
una pars ad me pertineat, et reliquae duae, quae 
septentrionem spectant, ad te praedictum Ioannem. 
Similiter et plantationem, quam ego feci, ex aequo 
inter nos divisimus: et tibi obtigit pars quae me- 

ME ἘΞ 

σοιαύτη μειρασίχ μέχρι τέλους μη παρασαλευέμενος 

παρ οὐδενὸς, ἡ δὲ Φοραϑῶ μετατρεπόμενος τουτο ο- 

μολογῶ μὴ εισακούεσϑαι αλλα xal προς παραύυασιν 

σοῦ σπιμίου καὶ ζωοποιοῦ σταυροῦ ζημιούσϑαι με ἐν 
σῷ δυμοσιω νομισματα Ae. καὶ η9 ovTws ἰσχυρὰν 
καὶ υευαιαν διαμενέτο ἡ πὰρ ἐμοῦ γεναμένη μοιρασία 

παρουσία μαρτύρων. γραφὲν χειρὶ νιχολαου γοταρίου 
μηνὶ μαρτίω ινδικτίωνος δ΄, ἔτους «OY. 

T (ww?v*s πρεσυυτερος τῆς παναγιας μαρτύυρω. 

Ἔ σεργιος του πρεσυυσέρου τις παναγιας μαρβτύρω, 

T λέων τον πρεσυυτέρου μαρτυρω. 

T vnxoXaos πρεσβητέρως μαρτυρω. 

T Cipynos vios εὐπτακαλλὴς μαρτύρων ἡπεγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.? 3.) 

ridiem spectat, iuxta possessionem Basilii presbyteri. 
Quapropter volo ut huiusmodi divisio usque ad finem 
permaneat, sine ullius impedimento aut molestia; quod 
si contravenire proponam, declaro me non esse au- 
diendum, immo propter praevaricationem venerandae 
et vivificae crucis poenae nomine solvere tenear Fi- 
sco publico solidos sex et triginta, et nihilominus 
ratum ac firmum permaneat huius divisionis instru- 
mentum a me factum in praesentia testium. Scriptum 
manu Nicolai notarii mense martio, indictione IV, 

anno 6559. 

T loannes presbyter SS. Deiparae testis. 
T Sergius filius presbyteri SS. Deiparae testis. 
T Leo filius presbyteri testis. 
T Nicolaus presbyter testis. 
T Sergius filius Euptacallis testis subscripsi. 

XXXIX. 

1052 — Mense Maio — Indict. V. 

Ursus filius Gregorii presbyteri tradit Bartholomaeo a/bati monasterii sanctorum. Apostolorum terram sitam 

ad puteum Abbatissae, ez: testamento cuiusdam Cali, qui sub adventum mortis iusserat hanc. donationem 
fieri, ut. suum corpus in eodem monasterio. sepeliretur. 

T σίγνων χειρὸς ovpsov viov γρηγορίου πρεσυυτέρου. 
Ἐν ὠόματι τοῦ πατρὸς xal τοῦ υἱοῦ καὶ τοῦ ἁγίου